PREFEITURA MUNTCTPÁL, DE SANTO ÁNTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC : 7 5.927 .582/0001 -55

P O RT A R I A No30.700/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10 REVOGAR na sua integra PORTARIA No 30.42712022 que designava

JEFERSON TOFFOLI, Médico Veterinário - CRVMV-PR no 16.263, para exercer a

função de responsável pelo Programa de lnseminação Artificial no âmbito - PlA, no

âmbito do Município de Santo Antônio do Sudoeste - PR.

Art. 20 Esta portaria terá efeitos retroativos a partir de 01 de agosto de 2022, com sua

devida publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 26 DE OUTUBRO DE2022.

Publique-se.

RICARDO A oÍdro oRTrNÃ

PREFEITO MUNICIPAL

Âv. Brasil, 62 I Cx. Postal 3 l - CEI'} 85710-000 I ONE (46) 3563-8000 - E-rnail: contâto@pnrsâs.pr.qov br

2711O12022 0859 Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Sudoeste

ESTADO DO PARAI{Á
PREFEI'I'URA MT]NICII'AL Dtr SANTO ANTÔNIO DO

SUDOI'STE

RECURSOS IIUNTANOS

PORl',r\RrA N" 30,700/2022

O PRIFTITO MT]NICIPAL DE SANTO ANTONIO D0
SUDOESTE, ESTADO DO P^R NÁ, no rrso dc surts
atribLrições legais,

RESOLVE:

Art. Iu REVOGAR na sua integra PORTARIA Nu
30.427/2022 quc designava JEFERSON TOFFOLI, Médico
Vetcrinário - CRVMV-PR n" 16.263, para exerccr a função de
rcsponsável pelo Programa de Inserninação ÀrtiÍicial no
ânrbito - PIA, no âmbito clo MLrnicípio cle Santo Antônio do
Sudoeste - PR.
Lrt.2" Esta portalia terá eÍ'eitos retroativos a;.rar1ir de 0l de
agosto de 2022, com sua devida pub[cação, revogadas as
disposições em contr'ário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.26DE OUTUIsRO
D82022.

Publique-se.

RICARDO ÁNTONIO ORTINÃ
PrcÍ'eito Mr"rnicipal

Publicado por:
Camila DeÍànte

Código IdentiÍicador': 5íj69C84 I

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do paraná
no diit 27ll0l2022. Ediçã,<: 2634
A velificação de autenticidade da matéria podc ser Í'eita
inÍbnnanclo o cóclig«t identiÍlcador no site:
https :/iwww. diariomunicipal. corn. br/an-rp/

https://www'diarlomunicipal.com.briamplmateria/5669c841/o3Allukzjsj-pl-2DrngFOZExEx-KlgB0oecoihdwrL4lEXBWWfXSmBuKWrDNrETk0W.
111